

پیامبر گرامی اسلام(ص):

همانا خداوند بزرگ تا قبل از لحظه جان دادن، توبه بنده را قبول می‌کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۰۶۰

مدیرعامل پرسپولیس استعفا داد

نشان‌دهنده همه چیز است.

وی خاطر نشان کرد: در نشست هیئت‌مدیره صراحتاً اعلام کردند وزیر ورزش خواسته که قدوسی نباید در باشگاه پرسپولیس باشد، من هم سؤال کردم به چه دلیل او نباید باشد، فقط یکی از دلایل را به من منتقل کنید. آنها گفتند اسپانسر باشگاه مدعی است که قدوسی با ما همکاری نمی‌کند درحالی که قدوسی شبانه‌روز برای این باشگاه زحمت کشیده است.

وی در پاسخ به این سؤال که با این شرایط موضع خودش چه خواهد بود، گفت: موضع من این است، این باشگاه مبارک خودشان باشد. در این هفت، هشت ماه با امثال قدوسی‌ها با تمام وجود برای این باشگاه تلاش کردیم، در هیئت‌مدیره باشگاه خیلی اهانته‌ها به من شد اما من صورتم را با سیلی سرخ نگه داشتم. هاشمی شش جلسه غیبت می‌کرد اما در جلسه هیئت‌مدیره و قبحانه به من جسارت می‌کرد. من توهین‌ها و بی‌ادبی‌های آنها را به وزیر ورزش گزارش کردم و بارها گفتم که دل این هیئت‌مدیره با ما نیست و نمی‌خواهند ما موفق شویم، حتی گفتم که آنها چهارچرخ باشگاه را فلج کرده‌اند چون بحث‌های اقتصادی خوبی داشتیم و درآمدزایی‌های خوبی صورت گرفت اما هیچ اتفاقی رخ نمی‌داد. انصاری‌فرد تصریح کرد: با ادامه کار متوجه شدم به هر دری می‌زنیم آن را نمی‌بندند. نمی‌دانم این اتفاق از چه مقامی صورت گرفته است چون حتی با بانک گردشگری در حال انعقاد قرارداد بودیم اما جالب است بداندید صبح امروز معاون اقتصادی‌ام را حتی به ساختمان راه ندادند.

مدیرعامل سرخ‌پوشان در پاسخ به این سؤال که آیا از سمت خود استعفا می‌دهد یا خیر گفت: بله. من از هواداران عزیز پرسپولیس عذرخواهی و افتخار می‌کنم نیرویی مثل حسین قدوسی داشتیم. با تمام وجود با هم کار کردیم و نتیجه‌اش را هم گرفتیم، تیم ما با ۱۰ اختلاف امتیاز در صدر جدول است ولی هیئت‌مدیره‌ای که از جانب وزیر ورزش حمایت می‌شد ما را همراهی نکرد. در سه ماهی

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با اعلام خبر استعفاش گفت: وقتی هیئت‌مدیره به من توهین و وزیر از آنها حمایت می‌کند، معلوم است که جایی به گزارش جام جم آنلاین از فارس، محمدحسن انصاری‌فرد در گفت‌وگو با برنامه فوتبال برتر با انتقاد از هیئت‌مدیره پرسپولیس اظهار داشت: متأسفانه بدون اطلاع من حسین قدوسی را که از ایران باوفای باشگاه پرسپولیس بوده و فردی زحمتکش و دلسوز و کار بلد محسوب می‌شود برکنار کردند.

وی افزود: بعد از این اتفاق اعضای هیئت‌مدیره خبر و این برکناری را بدون هماهنگی با من روی رسانه‌های اجتماعی باشگاه منتشر کردند که وقتی من این خبر را خواندم شوکه شدم. انصاری‌فرد تأکید کرد: به دنبال این موضوع رسول پناه از لفظ بسیار جسارت‌آمیزی در قبال من استفاده کرد. او پیامی را با این مضمون برایم ارسال کرد، جای تأسف است که رئیس هیئت‌مدیره یک باشگاه این چنین به مدیرعاملش توهین می‌کند. او پیام داد خبر مصوبه هیئت‌مدیره را که در اپلیکیشن باشگاه منتشر شده، سایت باشگاه تحریف کرده است، لذا خواهش‌مند است نسبت به اصلاح آن اقدام کنید و قدوسی طبق مصوبه هیئت‌مدیره همکاری‌اش با باشگاه غیرقانونی خواهد بود و در صورت ادامه همکاری وی، عواقب آن بر عهده جنابعالی است.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس یادآور شد: درگیری‌های ما با اعضای هیئت‌مدیره باشگاه در این مدت خیلی زیاد بود ولی من نمی‌خواستم به خاطر آرامش پرسپولیس هواداران این مسائل را متوجه شوند. آنها کار را به‌جایی رساندند که دیگر جای ماندن من نیست چون مدیرعاملی که نتواند مدیر روابط عمومی‌اش را خودش انتخاب کند حتماً اختیار ندارد. بعد از جدایی عرب، باوجود جای خالی دو ماهه در هیئت‌مدیره، هنوز به‌عنوان هیئت‌مدیره انتخاب نشده‌ام و این موضوع خودش

هواداران شاهین بوشهر نگران سفر سرمربی این تیم نباشند



به گزارش ایرنا سرپرست باشگاه شاهین شهرداری بوشهر گفت: هواداران شاهین نگران برگشت سرمربی نباشند زیرا می‌شود کریستینوویچ چهار ماه از ایران خارج نشده بود و اکنون با رضایت باشگاه به کرواسی سفر کرده و دوباره به بوشهر می‌آید.

خداکریم ایزدپناه در ارتباط با سفر سرمربی شاهین به کثورش در جمع خبرنگاران افزود: می‌شو از زمان ورودش به بوشهر هیچ مرتضی‌ای نرفته بود و حتی عید کریسمس هم دنبال پارگیری بود.

وی بیان کرد: بعد از اینکه اعلام کردند، مسابقات تعطیل شده و تمرینات هم باید تعطیل شود، باشگاه با درخواست سفر می‌شو موافقت کرد.

ایزدپناه ادامه داد: می‌شو دو روز پیش درخواست مرخصی کرد و باشگاه هم به‌صورت کتبی و باکمال میل به وی مرخصی داد. وی در مورد شایعاتی که در ارتباط با باز نشدن این مربی به ایران به وجود آمده است، پاسخ داد: دستیار می‌شو در ایران است و دستورات تمرینی را گرفته تا در صورت آغاز تمرین برنامه‌های



که با شرکت آتیه داده‌پرداز که خودم آنها را به پرسپولیس آوردم هماهنگ شده‌اند و برخلاف اطلاع من کارهایی انجام می‌دهند که مدیرعامل را از این بحث خارج کنند. آقایان در دو سه جلسه اخیر صراحتاً اعلام کردند قدوسی مانع درآمدزایی آسیا داده‌پرداز است درحالی که این حرف غلط بود. انصاری‌فرد درخصوص اینکه فکر نمی‌کند این موضوع با صحبت کردن با وزیر ورزش حل شود تأکید کرد: خیر، چون به من جسارت می‌شود و وزیر از آنها حمایت می‌کند. این‌ها نشان می‌دهد که هیئت‌مدیره با وزیر ورزش هماهنگ است و من این وسط یک غریبه هستم. شاید آقایان تصور می‌کردند بعد از رفتن برانکو باید فردی مثل انصاری‌فرد بیاید و آرامش را بر پرسپولیس حکم‌فرما کند ولی حالا آنها منافی دارند که با خصوصیات اخلاقی‌ام سازگار نیست.

وی تأکید کرد: هواداران پرسپولیس بداند مشکل ایجاد نمی‌شود و این نفرات حتماً پول خواهند آورد. هنگامی که کالدرون رفت وزیر گفت ۳۰۰ هزار دلار او آماده است ولی باوجودی که قرار بود این پول را بدهند هیچ کمکی صورت نگرفت. فقط یک بار رسول پناه دو میلیارد پول آورد که قرار بود از بانک گردشگری بگیریم و پس بدیم که این قرارداد هم منعقد نشد. آقایان کار را به‌جایی رساندند که علیرغم میل باطنی از باشگاه پرسپولیس خداحافظی کنیم.



سر نشینان سمند جسد مرد جوان را به خیابانی در شرق تهران پرت کردند

شوک آنلاین: همزمان با کشف جسد خونین مردی در خیابان تحقیقات جنایی برای دستگیری عاملان این جنایت آغاز شد.

گرد جوانی هر اسان با اورژانس تماس گرفت و برای کمک به دوستش درخواست آمبولانس کرد.

به دنبال اعلام این خبر مأموران اورژانس به محل موردنظر که خیابانی در نزدیکی بیمارستان یاسینی بود رفتند اما با پیچر خونین مردی جوان در حالی مواجه شدند که بر اثر اصابت جسم نوک‌تیز جان‌باخته بود و کسی نیز کنار جسد نبود؛ بنابراین با احتمال وقوع قتل موضوع به مأموران کلانتری ۱۷۸ تهران و سپس بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد. در تحقیقات میدانی، یکی از شاهدان گفت: دقایقی قبل این مرد را سر نشینان یک خودروی سمند که دو مرد، یک زن و بچه بودند به بیرون پرت کردند و رفتند؛ اما من موفق شدم شماره پلاک خودرو را یادداشت کنم. با استعلام شماره پلاک خودرو، هویت وی بنام امیر شناسایی و به دستور بازپرس جنایی مرد جوان بازداشت شد.

او در تحقیقات ادعای عجیبی را مطرح کرد: من به مواد مخدر اعتیاد دارم و برای ترک به کمپی در منطقه تهران‌پارس رفتم. در آنجا با مردی بنام شهیار آشنا شدم که می‌گفت یکی از دوستانش بنام احسان که با او اختلاف مالی دارد برایش پاپوش

درست کرده و او را به‌زور به کمپ آورده و مسئولان کمپ هم حرش را قبول نمی‌کنند و می‌گویند باید ۱۵ روز در کمپ بستری باشد. من چند روز زودتر از شهیار از کمپ بیرون آمدم و شماره تلفن او را داشتم. چند روز بعد از این ماجرا شهیار به من زنگ زد و گفت احسان در رویه کوبی میل کار می‌کند و معتاد است. به من گفت می‌خواهد او را به کمپ ببرد و برای این کار درخواست کمک کرد.

من هم پذیرفتم شب حادثه شهیار و همسرش به خانه من آمدند. البته همسر من در خانه نبود.

صبح زود به همراه شهیار، همسرش و بچه من راهی کارگاه محل کار احسان در محدوده کرج شدیم. احسان با دیدن ما مقاومت کرد و حاضر نبود برای ترک به کمپ بیاید. به همین دلیل او را کتک زدیم و با بستن دست و پایش به‌زور او را سوار خودرو کردیم. من راننده بودم و نمی‌دانم داخل ماشین چه اتفاقی افتاد اما بین احسان و شهیار درگیری رخ داد، ناگهان شهیار از من خواست خودرو را متوقف کنم. حال احسان بد شده بود و ما او را گوشه خیابان رها کردیم و با اورژانس تماس گرفتیم.

با توجه به اظهارات مرد جوان، بازپرس جنایی دستور بازداشت شهیار و همسرش را صادر کرد تا تحقیقات در این خصوص از آنها صورت بگیرد.

حمله مسلحانه به طلافروشی دزفولی

سرقت مسلحانه از طلافروشی میدان امام دزفول موجب قتل رسیدن جوان طلافروشی شد و موضوع توسط دادستان دزفول تحت پیگیری است.

به گزارش گروه حوادث رکنک، ساعت ۹ شب سارقی مسلح با ورود به مغازه طلافروشی در میدان امام خمینی دزفول ورودی کوچکی بقعه شاه رکن‌الدین و تیراندازی به فروشنده اقدام به سرقت مقادیری طلا و جواهرات کرد.

دادستان دزفول با اعلام این خبر گفت: در بازبینی فیلم‌های دوربین‌های مدار بسته مغازه مشخص شد فردی پس از ورود به مغازه اقدام به شلیک دو تیر به صاحب مغازه کرده و پس از آن اقدام به سرقت مقادیری طلا می‌کند.

محمدی خباز افزود: اسلحه سارق، یک قبضه کلت است که مجهز به صدا خفخه کن بوده است و سارق پس از شلیک به طلافروشی اقدام به جمع‌آوری طلاها و پس از آن با شکستن شیشه در مغازه از آن خارج شده و همراه با همدست خود که با موتور منتظر سارق بود از صحنه متواری شد.

وی بیان داشت: متأسفانه محسنی فرد مصرووب و صاحب طلافروشی - که به‌وسیله اورژانس به بیمارستان انتقال یافت به علت شدت جراحات وارده درگذشت.

شایان‌ذکر دادستان دزفول ضمن حضور در محل جرم دستورات مقتضی را به عوامل اداره آگاهی و انتظامی جهت بررسی و پیگیری این جنایت صادر کرد.

زندگی دختر جوان با جسد پدر سالخورده

دختر جوان که عقب‌مانده ذهنی بود بعد از مرگ پدرش در خانه چند روز کنار جسد وی زندگی کرد.

به گزارش مشرق، اهالی ساختمانی در شهرک غرب از بوی نامطبوعی که در ساختمان به مشام می‌رسید تعجب کرده و با پلیس و آتش‌نشانی تماس گرفتند. به دنبال اعلام این خبر مأموران راهی محل شده و در بررسی‌ها مشخص شد که منشأ بوی نامطبوع یکی از واحدهای ساختمانی است.

طبق گفته ساکنان ساختمان مرد میانسالی به همراه دختر ۳۵ ساله‌اش که کم‌توان ذهنی بود در آن خانه سکونت داشتند. این در حالی بود که ساکنان ساختمان مدعی بودند که چند روزی است پیرمرد و دخترش را ندیده‌اند.

مأموران چندین بار زنگ خانه را به صدا درآوردند و از آنجایی که کسی پاسخگو نبود پس از هماهنگی با بازپرس کشیک قتل پایتخت به کمک مأموران آتش‌نشانی وارد خانه شدند.

آنها با ورود به خانه با جسد مرد ۸۰ ساله‌ای روبه‌رو شدند که چند روزی از مرگش می‌گذشت اما صحنه عجیب‌تر حضور دختر جوان این پیرمرد بود که کنار جسد در حال گریه کردن بود. این دختر ۳۵ ساله که عقب‌مانده ذهنی و معلول بود چند روز کنار جسد پدرش مانده و توان خبر دادن

کشف بیش از ۴۴ هزار دستکش پزشکی و ۴۴۴ لیتر الکل در خوزستان



مدیر روابط عمومی سپاه ولیعصر خوزستان گفت: وی در ادامه افزود: در پی تماس‌های مردمی با سامانه ۱۱۰ در صحنه حاضر و یک قبضه سلاح کلت کمری کشف شد.

جانشین فرماندهی انتظامی خوزستان عنوان داشت: با توجه به سرخ‌های دست‌آمده سارق جهت شناسایی و دستگیری در دستور کار پلیس قرار دارد و نیروی انتظامی از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد. برای ورود به کانال تلگرام ما کلیک کنید.

مرگ او را نداشت.

بلافاصله موضوع به بازپرس واحدی از شعبه یازدهم دادرسی امور جنایی تهران مخابره شد و به دستور بازپرس، دختر جوان به اورژانس اجتماعی تحویل داده شد و جسد پیرمرد برای مشخص شدن علت مرگ به پزشکی قانونی رفت.

